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توصیه های رئیس پلیس آگاهی کیش 
در مورد کلاهبرداری های جدید

       اقتصاد کیش -  رئیس پلیس آگاهی کیش گفت : مجرمان با استفاده از واژه هایی مثل 
برنده شدن در مسابقات رادیو و تلویزیون، خوش حسابی در پرداخت قبوض نسبت 

به تخلیه حساب بانکی افراد می کنند.
سرگرد داود سعدی در توصیه به ساکنان و گردشگران گفت: در طول ایام سال به ویژه 
در تعطیلات مناسبتی، چنانچه فردی با شما تماس و تحت عنوان برنده شدن در قرعه 
کشی قصد هدایت شما به دستگاه خودپرداز به بهانه دریافت جایزه نقدی را کرد قطعاً 

فرد تماس گیرنده کلاهبردار بوده و هرگز به درخواست های او اعتماد نکنید.
وي افزود: به پیامک های ارسالی مشکوک به هیچ عنوان توجه نکنید و اطلاعات مربوط 

به حساب خودتان را بصورت تلفنی و یا پیامکی در اختیار هیچ فردی قرار ندهید.
سرگرد سعدي گفت: اگر قرار است هرگونه وجهی از طرف شخص دیگری به کارت 
بانکی شما واریز شود، لازم نیست شما به دستگاه خودپرداز مراجعه کنید و با ارائه شماره 

کارت و یا شماره حساب و بدون حضور شما انتقال وجه صورت خواهد گرفت.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کیش گفت: افراد بیسواد از دادن کارت عابر بانک 
خود و رمز آن به افراد ناشناس براي دریافت وجه و یا انتقال وجه به منظور جلوگیری 

از سوءاستفاده های بعدی خودداری کنند.
 ،)cvv۲( وي گفت: اطلاعات مربوط به شماره حساب، شماره کارت، کد اعتبار سنجی
رمز اول یا دوم کارت بانکی خود را از طریق تلفن یا پیامک در اختیار هیچ کس قرار 

ندهید.
سرگرد سعدي افزود: به هشدار هایی که در اغلب خودپرداز ها توسط بانک های مختلف 

ارائه می شود حتماً دقت فرمایید. پس مراقب کلاهبرداران تلفنی و پیامکی باشید.
وي در خصوص استفاده از کارت های بانکی لازم است هنگام استفاده از کارت خوان 
از فروشنده بخواهید دستگاه را در اختیار شما قرار دهد تا خودتان رمز را وارد کنید زیرا 

اطلاعات شخصی شما متعلق به خود شما بوده و باید در حفظ آن بکوشید.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی کیش گفت: به هیچ عنوان کارت بانکی خود 
را حتی بدون رمز در اختیار افراد ناشــناس قرار ندهید زیرا کپی برداری از اطلاعات 

مغناطیسی آن امکان پذیر است.

به گــزارش اقتصاد  کیش، حمیــد رضا مومنی دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد کشــور در نشســت ویدئو 
کنفرانســی خود با مدیران عامل مناطق آزاد، براتمام 
به موقع طرح ها و به ثمر نشــاندن تلاش های دولت 

دوازدهم در روزهای پایانی تاکید کرد.
جعفر آهنگران سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش نیز 
در این نشست، شــاه کلید جزیره و دیگر مناطق آزاد 
را، اتمام طرح عمرانی پایانه جدید فرودگاه بین المللی 
کیــش عنوان کرد و گفت: افتتاح این پروژه در چندماه 
باقی مانده، ورق خوردن بــرگ زرینی از تلاش های 

مسئولان در این دولت را موجب می شود.
جعفر آهنگران به اجرای طرح توریســم سلامت، با 

سرمایه گذاری ۲۲۰میلیارد تومانی، ساخت و اتمام دو 
مجتمع هوشمند مسکونی متفاوت با دیگر طرح های 
مشابه، تله کابین کیش با هزینه ارزی بالغ بر ده میلیون 
دلار و رقــم ریالی ۶۰میلیارد به عنوان دیگر طرح های 

آماده بهره برداری در منطقه آزاد کیش اشاره کرد.
وی همچنیــن به ایجاد خانه فرهنگ به عنوان طرحی 
موثر در پیش برد اهداف فرهنگی جزیره ،هتل ۵ستاره 
پالاس و هتل ۵ ستاره لمکده را نیز از دیگر طرح های 
آماده بهره برداری منطقه آزاد کیش برای چهارمین دوره 
از افتتاح های ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور همزمان 

با دیگر مناطق آزاد برشمرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز خرسندی 

از اتصال کیش به هتل های زنجیره ای بین المللی گفت: 
پس ازساخت هتل ۷ســتاره ای در جنوب جزیره که 
مراحل پایانی ســاخت خود را طی می کند، کیش به 
عنــوان اولین منطقه در کشــور به مجموعه هتل های 
بین المللی "گرند ملیا" با سرمایه گذاری ۵هزار میلیارد 

تومانی خواهد پیوست.
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: نیروگاه 
آمــاده ای در محوطه شــرکت آب و برق نیز با بودجه 
۴۵۰میلیارد تومانی با همکاری وزارت نیرو و شرکت 
مــادر تخصصی تولید نیروی بــرق حرارتی در حال 
آماده ســازی اســت که با افزودن ۴۵مگاوات برق به 
ظرفیت برق تولیدی جزیره، ظرفیت کلی را به حدود 
۲۵۰ مگاوات رســانده و مشکلات جزیره را در زمان 

پیک مصرف به حداقل می رساند.
جعفرآهنگران همچنین از تحقق  "شهر بدون کربن" 
به عنوان دیگر برنامه در دستور کار سازمان منطقه آزاد 

کیش در آینده ای نزدیک خبر داد.
گفتنی اســت از 1۵9طرح آماده افتتاح در مناطق آزاد 
کشور ۷ طرح با ظرفیت اشتغال ۵۵۷به اروند، 1۲طرح 
با ایجاد شــغل برای ۲۴۳ به انزلی تعلق دارد.همچنین 
ســهم مناطق آزاد چابهار، قشم و ارس از افتتاح طرح 
ها به ترتیب ۴۵، ۲۷ و ۳۷ مورد اســت که پس از بهره 
برداری در مجموع برای ۴ هزار 11۵ نفر ایجاد اشتغال 

خواهد کرد. 
۲1 طرح نیز در منطقه ماکو با ایجاد ظرفیت اشتغال برای 
۲ هــزار و ۶۷۲ نفر، همچنین پروژه فرودگاه امام نیز با 
ایجاد شغل برای 1۵۰ نفر، به بهره برداری خواهند رسید.

   اقتصاد کیش - چند طرح عمرانی اقتصادی و فرهنگی از منطقه آزاد کیش بزودی از طریق ارتباط برخط با رئیس جمهوری افتتاح مي شود
 و به بهره برداری می رسد.

جزیره کیش آماده دور چهارم افتتاح طرحهای 
عمرانی توسط رئیس جمهور

در نشست ویدئو کنفرانسی دبیر شورایعالی مناطق آزاد مطرح شد؛

       اقتصاد کیش - معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان بر ضرورت معرفی 
مناسب پتانسیل های استان در هفته هرمزگان شناسی تاکید کرد.

علی رئوفی در نشست هماهنگی برگزاری هفته هرمزگان شناسی؛ با اشاره به اهمیت 
این هفته، عنوان کرد: هفته هرمزگان شناسی فرصت مغتنمی برای معرفی ظرفیت ها 
و پتانسیل های استان در بخش های مختلف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، 

سیاحتی و گردشگری است.
وی در همیــن خصــوص افزود: معرفی فرصت های ســرمایه گذاری اســتان در 
بخش های مختلف، پتانسیل های صید و صیادی، شیلات، کشاورزی، جزایر چهارده 
گانه و فرهنگ های محلی به ویژه پوشش زیباوکامل لباس محلی وبومی بانوان استان 
ازظرفیت های دیگری است که در هفته هرمزگان شناسی نسبت به معرفی آنها اقدام 

شود.
رئوفی تصریح کرد: معرفی نخبگان، بزرگان، ظرفیت های دانشگاهی، آموزش عالی، 
حوزوی و اقوام و مذاهب پتانســیل های دیگری اســت که ضروری است در هفته 

هرمزگان در سطح ملی به معرفی آنها پرداخت.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: از هفته هرمزگان شناسی 
نهایت استفاده برای معرفی پتانسیل های استان در سطح ملی و بین المللی با اطلاع 

رسانی مناسب صورت گیرد.
وی گفت: کلیه دستگاه های اجرایی ذیربط با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
در برگزاری هفته هرمزگان شناسی همکاری کنند و شیوع ویروس کرونا اهمیت این 

روز را به حاشیه نبرد و دستگاه های اجرایی در این زمینه کم کاری نکنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: از ظرفیت فضای 
مجازی برای معرفی شایسته هرمزگان بهره گرفته شود و از این پتانسیل غفلت نگردد.

امروزه برای برندسازی ونمادسازی قطعانیازمند ابزارتخصصی رسانه ای وکارکیفی 
واثربخش هستیم.

رئوفی افزود: در عصر تهاجم فرهنگی به فرهنگ های غنی ایرانی اسلامی باید با سلاح 
فرهنگ اصیل خود به مبارزه متقابل با این هجمه ها پرداخت و از فرهنگ های اصیل 

خود پاسداری کنیم.
وی خاطرنشان کرد: هفته هرمزگان شناسی با هدف معرفی توانمندیهای های استان از 

ششم اردیبهشت سال جاری برگزار می شود.
در پایان این نشست احکام روسای کمیته های برگزاری هفته هرمزگان شناسی توسط 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان به آنها اعطا شد.

ضرورت معرفی مناسب پتانسیل های 
استان در هفته هرمزگان شناسی

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان مطرح کرد؛

یک میلیون سفر دریایی نوروز ۱4۰۰ 
در هرمزگان ثبت شد

       اقتصاد کیش -  مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: باوجود محدودیت های 
اعمال شــده سفرهای دریایی در گســتره آبی این استان آمارها در نوروز 1۴۰۰ ثبت 
حدود یک میلیون سفر را نشان می دهند که به مدت مشابه سال گذشته )نوروز 99( 

سیر صعودی داشته است. 
علی رضا محمدی کرجی ران در تشریح  اقدامات صورت گرفته در نوروز1۴۰۰ به 
رسانه ها اعلام کرد: بر اساس برنامه ریزی تبیین شده در نوروز1۴۰۰سه محور، حفظ 
سطح ایمنی، رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع رسانی ارجح امور 

قرارگرفته بود.
وی اظهارداشت: از آنجایی که به دلیل شرایط متاثر از ویروس کرونا امسال نیز همانند 

سال گذشته طرح موسوم به ستاد ساماندهی سفرهایی دریایی در کشور اجرا نشد.
 بر اســاس تدابیر اتخاذ شــده از سوی سازمان مرکزی به منظور آمادگی در مواجهه با 
حضور گردشگران در بنادر استان محورهای سه گانه ای تدوین و درهمه بنادر مسافری 

و گردشگری استان لازم الاجرا شد.
به گفته دبیر کمیته حمل و نقل دریایی هرمزگان،حفظ و آماده نگه داشتن سطح ایمنی، 
رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع رسانی از جمله مواردی بود که 
آمادگی فعالان حوزه مســافری و گردشــگری  دریایی استان را در مواجهه با حضور 

مسافران تقویت می کرد.
محمدی کرجی ران همچنین با اشاره به استقرار تیم های غواصی و همیار ناجی در بنادر 
هرمزگان افزود: در مجموع 1۵ تیم غواصی و ۳۵ تیم همیار ناجی ونیز تعداد ۸ فروند 
شناور ناجی در بنادر مسافری و گردشگری استان مستقر و در آمادگی کامل جهت ارائه 

خدمت به سر می بردند.

   اقتصاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: 
صداوسیمای مرکز کیش سرعت ارتقاء امنیت عمومی 

را افزایش داده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی 
در دیدار با مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش توسعه 
گردشگری اســلامی را یکی از اولویت های نیروی 
انتظامی دانســت و از زحمات صدا و سیما در تحقق 

این هدف قدردانی کرد.
وی نقــش صدا و ســیما را در حفــظ نظم و امنیت 
اجتماعی و فرهنگ سازی در زمینه احترام به قوانین 
موثر دانست و گفت: صداوسیما رسالت پلیس را به 
خوبی می شناسد و با نگاه هنرمندانه برنامه های فاخر 
با موضوع امنیت و نظم اجتماعی در حوزه های صدا 

و سیما، خبر و فضای مجازی تولید می کند.
داود سیروس مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش نیز در 
آماده کرده اند و در بخش های مختلف پخش می کند.جدید را قالب های جذاب با موضوع خدمات پلیس این نشست گفت: برنامه سازان صدا وسیما طرح های 

صداوسیمای کیش سرعت ارتقاء امنیت عمومی را افزایش داده است
فرمانده انتظامی ویژه کیش:

7۰۰نفر امور اجرایی انتخابات ۱4۰۰ 
درکیش را برعهده دارند

       اقتصاد کیش - بخشدار کیش گفت: حدود ۷۰۰ نفر عوامل اجرایی، بازرسی، نظارتی 
و انتظامی کار برگزاری انتخابات 1۴۰۰ در این جزیره را برعهده دارند. 

محمد کمالی روز گذشته  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به آغاز ثبت نام داوطلبان 
ششمین دوره داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی روستاها و عشایر اظهار داشت: 
هم اکنون داوطلبان ۲ روستای هندورابی و لاوان جزیره کیش می توانند با چهار روش 

نسبت به ثبت نام خود در این انتخابات اقدام کنند.
وی اضافه کرد: روش های ثبت نام شامل نام نویسی از طریق نرم افزار نسخه موبایلی 
و دســکتابی قابل دانلود به آدرس entekhabat.moi.ir، ثبت نام از طریق دفاتر 

پیشخوان دولت و مراجعه حضوری به بخشداری است.
بخشدار کیش افزود: ثبت نام از داوطلبان عضویت در انتخابات ششمین دوره شوراهای 
اسلامی روستا و تیره های عشایری از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه 1۶ فروردین 1۴۰۰ 
آغاز و تا ســاعت 1۸ روز یکشــنبه مورخ ۲۲ این ماه به مدت هفت روز ادامه خواهد 

داشت.
وی گفت: ارائه اصل گواهی نداشتن سوءپیشینه، اصل و کپی شناسنامه عکس دار ، اصل 
و کپی کارت ملی، اصل کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا کارت معافیت دائم و تصویر 
آن برای مردان، یک قطعه عکس ۴ × ۳ جدید، داشــتن ســواد خواندن ونوشتن برای 
شورای روستاهای تا دویست خانوار، ارائه اصل و یک نسخه تصویر مدرک تحصیلی 
معتبر دیپلم برای شورای روستاهای بالای دویست خانوار و اصل و تصویر گواهی 
پذیرش استعفای مقامات موضوع ماده ۳۲ قانون انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 

روستا از جمله مدارک مورد نیاز ثبت نام در این انتخابات است.
وی یادآور شد: طبق قانون ثبت نام کنندگان باید دارای شرایطی چون تابعیت کشور 
جمهوری اســلامی ایران، حداقل سن ۲۵ سال تمام، اعتقاد و التزام عملی به اسلام و 
ولایت مطلقه فقیه، ابراز وفاداری به قانون اساســی جمهوری اسلامی ایران، داشتن 
سلامت جسمانی در حد برخورداری از نعمت شنوایی و گویایی و سلامت روانی، 
حسب مورد با گواهی پزشکی قانونی، اقلیت¬ های شناخته شده در قانون اساسی به 

جای اسلام باید به اصول دین خود اعتقاد و التزام عملی داشته باشند.
ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خرداد 1۴۰۰ همزمان با 

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزار می شود.
در این دوره از انتخابات مردم کیش 11 عضو شورا را راهی پارلمان های محلی می کنند 
که شامل پنج نفر عضو شورای اسلامی شهر در جزیره کیش و ۶ عضو در روستاهای 

هندورابی و لاوان )هرکدام سه عضو( است.

بخشدار کیش  اعلام کرد:

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان :

خواننده معروف ترانه های محلی 
هرمزگانی درگذشت 

       اقتصاد کیش -  حسین قدسی 
نژاد معروف به کارلوس خواننده 
ترانه های محلی هرمزگان ، ظهر 
روز گذشــته  دارفانــی را وداع 

گفت. 
حســین قدســی نژاد ملقب به 
کارلوس خواننده گروه مامبولیوا 
ظهر روز گذشــته - دوشنبه 1۶ 
فروردین ماه - بر اثر مشــکلات 

تنفسی دارفانی را وداع گفت.
وی به دلیل مشــکلات تنفسی 
مدت 1۳ روز را در بیمارســتان 
خلیج فارس در بیهوشــی به سر 

می برد و روز گذشته در سن ۶۵ سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد.
حسین قدسی نژاد ملقب به کارلوس کار خود را با گروه لیوا آغاز و سپس با گروه مامبلیوا 
به اجرا می پرداخت و با خواندن ترانه یارچغلو توانست نامی بر سر زبان ها بیندازد به 
گونه ای که بارها سالن شهید آوینی با نام وی مملو از هوادارانی می شد که برای اجرای 

ترانه هایش به سالن می آمدند.


